[image: image1.jpg]0

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД СЕМИЛУКИ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396901,  г. Семилуки ул. Ленина д.11

РЕШЕНИЕ

от   27.03. 2018 г.  № 5
Об избрании секретаря  избирательной

комиссии городского поселения – город

Семилуки Семилукского муниципального района

Рассмотрев результаты счетной комиссии по итогам тайного голосования, избирательная комиссия городского поселения – город Семилуки

РЕШИЛА:

1. Утвердить Протокол № 4 заседания счетной комиссии об избрании секретаря избирательной комиссии городского поселения – город Семилуки.

2. Считать избранным секретарем избирательной комиссии городского поселения – город Семилуки Свиридову Татьяну Михайловну.
Председатель комиссии                                                                О.В. Плотников
Секретарь комиссии                                                                      Т.М. Свиридова